

RI.272.1.3.2020

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 późn. zm.), p.n. „Wykonanie instalacji SSP, DSO oraz zabezpieczenie elementów drewnianych nad sufitem auli do stopnia trudno zapalnego”

Pytania

Pytanie 1:

W odniesieniu do art. 8. ust. 1. oraz art. 38. ustawy Prawo Zamówień Publicznych, prosimy o podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 2:

W związku z tym, iż Zamawiający zamieścił jako załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niepełny plik zawierający projekt budowlany instalacji będących przedmiotem zamówienia (Plik o nazwie: Załącznik nr 7 Projekt budowlany Aula SSP.pdf), prosimy o udostępnienie prawidłowego pliku, zawierającego wszystkie rysunki będące częścią projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia dodatkowy plik (Załącznik nr 7 - Rysunki projektu.zip) z wszystkimi rysunkami projektu i ekspertyzy.

Pytanie 3:

Projekt systemu sygnalizacji pożarowej przewiduje montaż dwóch niezależnie działających central konwencjonalnych. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany dwóch central konwencjonalnych na jedną nowoczesną centralę adresowalną dającą znacznie większe możliwości funkcjonalne i diagnostyczne systemu?

Odpowiedź:

System należy wykonać zgodnie z projektem z użyciem dwóch central SSP.

Pytanie 4:

Projekt systemu sygnalizacji pożarowej przewiduje montaż central(i) na zapleczu sceny auli, bez stałego nadzoru na systemem. Czy Zamawiający przewiduje montaż urządzeń transmisji sygnałów alarmowych na odległość (poprzez sieć GSM lub przy użyciu panelu wyniesionego)?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem centrala musi posiadać możliwość montażu modemu GSM. W przyszłości firma ochroniarska zainstaluje własny modem GSM.

Pytanie 5:

W ekspertyzie technicznej rzeczoznawcy ds. przeciwpożarowych nie ujęto zabezpieczenia NRO schodów drewnianych klatki schodowej prowadzącej na scenę auli oraz schodów prowadzących na poziomy poddasza. Czy wyżej wymienione zabezpieczenie należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozszerza zakresu prac, zakres zabezpieczenia należy wykonać zgodnie z ekspertyzą techniczną rzeczoznawcy ds. przeciwpożarowych oraz projektem budowlanym.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia 13 maja 2020 r. do godziny 9:00. Otwarcie ofert nastąpi 13.05.2020 r. o godz. 9:30.

Z poważaniem:


Z up. STAROSTY
Edmund Głombiewski
WICESTAROSTA